
 

         
                                                           

 

Bydgoszcz, dnia 07 grudnia 2021 r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. 
 Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5.  
 

Otwarcie ofert w postępowaniu pn. 
Budowa hali sortowni wraz z infrastrukturą towarzyszącą – roboty budowlane w ramach Projektu 
pn. „Zwiększenie efektywności instalacji do odzysku surowców wtórnych w Zakładzie Gospodarki 

Odpadami Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.  
w Bydgoszczy”  

nr postępowania MKUO ProNatura ZP/NO/52/21 
odbyło się w dniu 07 grudnia 2021 roku o godz. 10:30 

 

Nr 
oferty 

Nazwa  
oraz adres Wykonawcy 

Cena złotych brutto Okres gwarancji  

1. 

Konsorcjum: 
ALSTAL GRUPA Budowlana Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Gajowa 99 
85-717 Bydgoszcz – Lider 
ALSTAL Investment Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Gajowa 99 
85-717 Bydgoszcz – Partner 

40 971 469,22 60 miesięcy 

2. 
MTM Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Koszycka 21 
33-100 Tarnów 

44 466 000,00 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – 
Przemysłówka Sp. z o.o.  
ul. Biskupińska 11 
85-375 Bydgoszcz 

34 809 000,00 60 miesięcy 

4. 

Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Spacerowa 3 
58-100 Świdnica 

57 725 130,00 60 miesięcy 

5. 

STRABAG Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

46 122 345,66 60 miesięcy 

 

Zatwierdzono:  
/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu  

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu  


